      您好，欢迎来到114ic电子网！ 登录，QQ登录，免费注册
        	 旗下网站
              	ic资料网
	繁体中文
	网站地图
	会员套餐
	广告服务
	付款方式
	联系我们
	在线咨询
	诚信监督
      	首页
	商情资讯
	电子展会
	芯片/元器件
	采购信息
	芯片供应商
	技术资料
           PDF资料
              	IC/元器件
	PDF资料
	商情资讯
            精确
            	IC现货库存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            发布紧急采购
                首页>SMCJ15CA-AT>规格书详情
                    SMCJ15CA-AT中文资料PDF规格书
                            	厂商型号
                                        SMCJ15CA-AT
	参数属性	SMCJ15CA-AT 封装/外壳为DO-214AB，SMC；包装为卷带（TR）；类别为电路保护 > TVS - 二极管；SMCJ15CA-AT应用范围：汽车级；产品描述：SMCJ, DO-214AB, 15V, 24.4V, AUTO
	功能描述	1500W Surface Mount Transient Voltage Suppressors
	文件大小
                                        2.88766 Mbytes
	页面数量
                                        6 页
	生产厂商	UN Semiconducctor INC
	企业简称
										  UNSEMI【优恩半导体】
	中文名称	深圳市优恩半导体有限公司官网
	原厂标识
	数据手册	下载地址一下载地址二
	更新时间	2024-3-9 8:02:00
                        相关芯片规格书
                        更多
                        	SMCJ15CA-13-F
	SMCJ15CA1T
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
                SMCJ15CA-AT规格书详情
Features
Glass passivated or planar junction
Excellent clamping capability
Repetition rate (duty cycle): 0.01
Low profile package and low inductance
1500W Peak Pulse power capability at 10×1000μs waveform
Fast response time: typically less than 1.0ps from 0V to VBR min
High temperature soldering: 260℃/10s at terminals
Plastic package has Underwriters Laboratory Flammability 94V-0
Halogen free and RoHS compliant
For surface mounted applications in order to optimize board space
High reliability application and automotive grade AECQ101 qualified
                产品属性
            	产品编号：SMCJ15CA-AT/TR13
	制造商：YAGEO
	类别：电路保护 > TVS - 二极管
	系列：Automotive, AEC-Q101, SMCJ-AT
	包装：卷带（TR）
	类型：齐纳
	电压 - 反向断态（典型值）：15V
	电压 - 击穿（最小值）：16.7V
	不同 Ipp 时电压 - 箝位（最大值）：24.4V
	电流 - 峰值脉冲 (10/1000µs)：61.5A
	功率 - 峰值脉冲：1500W（1.5kW）
	电源线路保护：无
	应用：汽车级
	工作温度：-55°C ~ 150°C（TJ）
	安装类型：表面贴装型
	封装/外壳：DO-214AB，SMC
	供应商器件封装：DO-214AB（SMC）
	描述：SMCJ, DO-214AB, 15V, 24.4V, AUTO
        	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市航润创能电子集团有限公司
	SMCJ15CA-E3/57T
	VISHAY
	21+
	DO-214AB-2
	23956
	原装现货假一赔十
	询价
	深圳市百域芯科技有限公司
	SMCJ15CA-E3/57T
	VISHAY/威世
	21+
	DO-214AB-2
	30000
	百域芯优势 实单必成 可开13点增值税
	询价
	深圳市维尔达电子有限公司
	SMCJ15CA-E3/57T
	VIS
	2023+
	80000
	一级代理/分销渠道价格优势 十年芯程一路只做原装正品
	询价
	深圳市凌旭科技有限公司
	SMCJ15CA-E3/57T
	VISHAY
	2016+
	SMC
	3900
	只做原装,假一罚十,公司可开17%增值税发票!
	询价
	深圳市恒嘉威智能科技有限公司
	SMCJ15CA-AT
	君耀
	21+
	SMC
	30000
	原装正品价格绝对优势
	询价
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	SMCJ15CA-E3
	Vishay(威世)
	23+
	NA/
	7350
	现货供应,当天可交货!免费送样,原厂技术支持!!!
	询价
	深圳市科创腾达科技有限公司
	SMCJ15CA-E3/57T
	VIS
	21+
	N/A
	99999
	原装正品价格优惠
	询价
	深圳市得捷芯城科技有限公司
	SMCJ15CA-E3/57
	VISHAY/威世
	23+
	NA/
	8500
	优势代理渠道,原装正品,可全系列订货开增值税票
	询价
	深圳市近平电子有限公司
	SMCJ15CA-E3/57T
	VISHAY
	12+
	DO-214AB
	1700
	原装现货/特价
	询价
	深圳兆威电子有限公司
	SMCJ15CA-E3/57T
	VISHAY/威世
	23+
	DO-214AB-2
	90000
	只做原厂渠道价格优势可提供技术支持
	询价
    更多SMCJ15CA-AT供应商
        相关库存
        更多
      	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA
	SMCJ15CA-TR
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ16
	SMCJ15CAE31T
	SMCJ15CA-Q
	SMCJ15C-E31T
	SMCJ15CA-H
	SMCJ15CAQ
	SMCJ15CAS
            客户服务
            网站合作
        	会员套餐
	广告服务
	委托交易
	代理加盟
	诚聘精英
	黑名单
	关于我们
	付款方式
	联系我们
	在线咨询
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上传库存：stock＠114ic.com
            投诉建议：web＠114ic.com
    Copyright © 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粤ICP备05011613号
    粤公网安备 44030402000933号